АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское

25.02.2022                                                                                                      №89-п
О внесении изменений в постановление

администрации Саянского района №87-п

от 21.02.2022г. «Об определении
стоимости услуг на погребение»

Руководствуясь статьями 62, 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Саянского района от 21.02.2022г. № 87-п «Об определении стоимости услуг на погребение» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Определить стоимость услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых при погребении умерших в размере 8357,62 (восемь тысяч триста пятьдесят семь рублей 62 копейки) рублей (с учетом районного коэффициента) согласно приложению №1 к настоящему постановлению.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам (Н.Г. Никишина).
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете «Присаянье» Саянского района и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.02.2022 года, а также подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района.

Глава Саянского района
        И.В. Данилин